DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 23 de junho de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL RH 258/2025 - RESULTADO DA PROVA
DISSERTATIVA E DIVULGAÇÃO DOS PARÂMETROS DOS
CÁLCULOS DA PONTUAÇÃO DIFERENCIADA PPI (MCA,

MCPPI e PD)

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado final da Prova Dissertativa
após período de recurso e divulga os parâmetros dos cálculos da pontuação diferenciada PPI (MCA,
MCPPI e PD) do Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (especialidade:
Caracterização de Materiais), realizada em 13/04/2025, conforme critérios divulgados no Edital RH
16/2025 de Abertura de Concurso Público.

(ordem alfabética)

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI

MCA = 6.75

MCPPI = 6.25

PD = 0.08

Lista – Ampla Concorrência

NOME CPF NOTA NOTA BONIFICADA PPI
Fernando Brondani
Minussi

 370.460... 7.00000 7.00000

Juliana Martins da
Silva

 234.595... 5.00000 5.00000

Julio César de
Araujo Leite

 427.094... 6.25000 6.75000 PPI

Natália Roberta
Marques Tanure

 093.190... 5.75000 5.75000

Pedro Henrique
Lopes Nunes
Abreu dos Santos

 370.495... 8.50000 8.50000

Rodrigo Morais
Menezes dos
Santos

 096.889... 7.50000 7.50000

Lista – Pessoas com Deficiência

NOME CPF NOTA NOTA BONIFICADA PPI

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.06.18.1.3.41.1.3.1.166.1156869
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Nágila El Chamy
Maluf

 028.181... 8.00000 8.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.06.18.1.3.41.1.3.1.166.1156869
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-06-18T16:14:50-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo